UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD
V/v báo cáo kết quả triển khai

thực hiện Công văn số 580/KCB-

PHCN&GĐ ngày 25/4/2025 của

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Phú Yên, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế;

- Cục Cảnh sát giao thông, Bộ Công an.

Thực hiện Công văn số 580/KCB-PHCN&GĐ, ngày 25/4/2025 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc phối hợp, tăng cường quản lý công

tác khám sức khỏe, Sở Y tế báo cáo kết quả triển khai như sau:

1. Sở Y tế đã ban hành Công văn số 1234/SYT-NVYD ngày 28/4/2025 chỉ

đạo các cơ sở khám chữa bệnh đủ điều kiện khám sức khỏe nghiêm túc triển khai

thực hiện và  tăng cường quản lý phân cấp, phân quyền theo quy định trong lĩnh

vực khám sức khỏe (KSK) nói chung và KSK cho người lái xe nói riêng theo

đúng chỉ đạo của Bộ Y tế (gửi kèm Công văn).

2. Tổng hợp, báo cáo thông tin cơ sở đủ điều kiện thực KSK trên địa bàn

tỉnh theo Phụ lục gửi kèm.

Trên đây là báo cáo của Sở Y tế Phú Yên gửi Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh và Cục Cảnh sát giao thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các cơ sở KBCB (để biết);

- GĐ, các PGĐ (để biết);

- Các phòng thuộc sở (để biết);

- Trang TTĐT SYT (để đăng tin);

- Lưu: VT, NVYD (Ng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

Phụ lục: DANH SÁCH CƠ SỞ KHÁM CHỮA BỆNH ĐỦ ĐIỀU KIỆN KHÁM SỨC KHỎE

(Ban hành kèm theo Công văn số     /SYT-NVYD  ngày      /5/2025 của Sở Y tế Phú Yên)

- Đơn vị: Sở Y tế Phú Yên

- Thời điểm chốt số liệu: Ngày 12/5/2025

I. Danh sách các cơ sở thực hiện khám sức khỏe

STT Tên cơ sở KBCB thực hiện

KSK

Thông tin liên hệ (Điện thoại, CB đầu

mối; đường link trên trang web)

Loại hình thực hiện khám sức khỏe Ghi chú

KSK theo

TT

32/2023/TT-

BYT ngày

31/12/2023

KSK theo

TT

22/2017/TT-

BYT ngày

12/5/2017

KSK theo

TT

12/2018/TT-

BYT ngày

04/5/2018

KSK theo TT

18/2012/TTLT-

BYT-

BGTVTngày

05/11/2012

1 Bệnh viện Đa khoa tỉnh CN Đàm Ngọc Rồng;

Số ĐT: 0838106412

x

2 Trung tâm Giám định y khoa Đinh Châu Hổ;

SĐT: 0982602661

x

3 Trung tâm y tế thành phố Tuy

Hòa

Bs Trần Ngọc Hoàng;

(SĐT: 0976996881)

x

4 Phòng khám đa khoa khu vực

thuộc Trung tâm y tế thành phố

Tuy Hòa

Bs Nguyễn Thị Quỳnh Như

(SĐT: 0849917777)

x

5 Trung tâm y tế huyện Phú Hòa Bs Lương Văn Phước;

SĐT: 02573881506;

http://trungtamytephuhoa.com/

x

6 Trung tâm y tế thị xã Đông Hòa Bs Nguyễn Văn Lực;

SĐT: 0985331781

x

7 Trung tâm y tế huyện Tây Hòa Trương Đại Trí;

Sđt: 0377558158;

http://trungtamytetayhoapy.vn/

x

8 Trung tâm y tế huyện Tuy An Đoàn Văn Long;

SĐT: 02573865245;

http://trungtamytetuyan.vn/

x

9 Trung tâm y tế thị xã Sông Cầu Trần Thị Vi Na;

SĐT: 02573728722;

x

3

http://trungtamytesongcau.vn/

10 Trung tâm y tế huyện Đồng

Xuân

BS Dương Thạch Kỳ;

SĐT: 02573 872 135

https://ttytdongxuanpy.gov.vn

x

11 Trung tâm y tế huyện Sơn Hòa Đào Hà An Duyên;

SĐT: 0912921810;

x

12 Trung tâm y tế huyện Sông

Hinh

Nguyễn Xuân Duy;

SĐT: 0979414340;

https://ttythuyensonghinh.phuyen.gov.vn/

x

13 Bệnh viện Việt Mỹ Ths. BS Vũ Hoàng Việt;

Số ĐT: 0903578282

x    Tư nhân

14 Phòng khám Đa khoa Đức Tín Bs Đinh Minh Khoa;

Số ĐT: 0257.3836836

x    Tư nhân

15 Bệnh xá Bộ Chỉ huy quân sự

tỉnh

Nguyễn Tấn Anh;

SĐT: 0366980662

x    Do Cục

Quân Y

quản lý

II. Danh sách các cơ sở thực hiện khám sức khỏe lái xe

STT Tên cơ sở KBCB KSK theo TT

36/2024/TT-BYT ngày

16/11/2024

Thông tin liên hệ (Điện thoại, CB đầu

mối; đường link trên trang web)

Đủ điều

kiện KSK

lái xe

Đủ điều

kiện KSK

định kỳ

người lái

xe

Liên thông

kết quả

KSK lái xe

Chưa

Liên thông

kết quả KSK

lái xe

Ghi chú

1 Bệnh viện Đa khoa tỉnh CN Đàm Ngọc Rồng;

Số ĐT: 0838106412

x x x

2 Trung tâm Giám định y khoa Đinh Châu Hổ;

SĐT: 0982602661

x x x

3 Trung tâm y tế thành phố Tuy

Hòa

Bs Trần Ngọc Hoàng;

(SĐT: 0976996881)

x x x

4 Phòng khám đa khoa khu vực

thuộc Trung tâm y tế thành phố

Tuy Hòa

Bs Nguyễn Thị Quỳnh Như

(SĐT: 0849917777)

x x x

4

5 Trung tâm y tế huyện Phú Hòa Bs Lương Văn Phước;

SĐT: 02573881506;

http://trungtamytephuhoa.com/

x x x

6 Trung tâm y tế thị xã Đông Hòa Bs Nguyễn Văn Lực;

SĐT: 0985331781

x x x

7 Trung tâm y tế huyện Tây Hòa Trương Đại Trí;

Sđt: 0377558158;

http://trungtamytetayhoapy.vn/

x x x

8 Trung tâm y tế huyện Tuy An Đoàn Văn Long;

SĐT: 02573865245;

http://trungtamytetuyan.vn/

x x x

9 Trung tâm y tế thị xã Sông Cầu Trần Thị Vi Na;

SĐT: 02573728722;

http://trungtamytesongcau.vn/

x x x

10 Trung tâm y tế huyện Đồng Xuân BS Dương Thạch Kỳ;

SĐT: 02573 872 135

https://ttytdongxuanpy.gov.vn

x x x

11 Trung tâm y tế huyện Sơn Hòa Đào Hà An Duyên;

SĐT: 0912921810;

x x x

12 Trung tâm y tế huyện Sông Hinh Nguyễn Xuân Duy;

SĐT: 0979414340;

https://ttythuyensonghinh.phuyen.gov.vn/

x x x

13 Bệnh viện Việt Mỹ Ths. BS Vũ Hoàng Việt;

Số ĐT: 0903578282

x x x  Tư nhân

14 Bệnh xá Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Nguyễn Tấn Anh;

SĐT: 0366980662

x x  x Do Cục

Quân Y

quản lý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T10:38:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Thị Hiền Vương<tranthihienvuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T10:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T11:52:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T11:52:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T11:52:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T11:53:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T11:54:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T11:54:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T11:54:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!